
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4237746 Datum vydání: 16.09.2024

Cena za nemovitost:

4 300 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji slunný byt 3+1 o užitné ploše 60 m2, který se
nachází ve 2. nadzemním podlaží (celkově 4 podlaží) cihlového
domu v klidné části obce Svitávka. Dispozice: vstupní chodba,
samostatné WC, koupelna s vanou, kuchyň, dětský pokoj, obývací
pokoj, pokoj s balkonem. Současně se prodává i garáž, která se
nachází pár metrů od bytu. Pro domluvení prohlídky a další
informace kontaktujte makléře. Financování zajistíme.

ID inzerátu ESO: 4237746
Inzerát vydán: 12.04.2024
Inzerát aktualizován: 16.09.2024
ID zakázky v RK: 900867336
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 60 m2
Kód zakázky: 867336

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Roman Křemenák
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


